Розглянувши Конкурсну документацію на виконання зазначеного вище, ми, 

уповноважені на підписання Договору, маємо можливість та погоджуємося виконати 

вимоги Замовника та Договору на умовах, зазначених у цій пропозиції за такою ціною 

(розраховується у відповідності до вимог Додатку до Конкурсної пропозиції):  

2 550 000 (два мільйона п’ятсот п’ятдесят тисяч) грн 00 коп з ПДВ. 

2 125 000 (два мільйона сто двадцять п’ять тисяч) грн 00 коп без ПДВ.    

- вартість робіт (грн. без ПДВ) – 1 062 500 грн без ПДВ, 

- вартість товару / обладнання – 1 062 500 грн без ПДВ. 

1.1 Вартість товару зазначена на умовах постачання DDP згідно з правилами Інкотермс (згідно 

«ІНКОТЕРМС – 2010»).